
                                                       令和６年９月２７日 

保護者 様 

                                                      佐世保市立大野中学校 

                                                         校長 諸熊 修一 

 

 

コンサートの開催について（お知らせ） 
 

 

 秋晴の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本

校の教育活動につきまして、ご理解とご協力を賜りまして感謝いたします。 

 さて、下記の日程により、大野中学校卒業生であるシンガーソングライターの村島佳佑様

を招いて、「コンサート」を開催いたします。 

 ご多用の折とは存じますが、ご参観いただきますようご案内いたします。 

 また、参観される方は、下記の票にご記入のうえ、１０月１１日（金）までに各学級担任へ

ご提出いただきますよう、お願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時 令和６年１１月２８日（木） 開場 １３：５０～ 

                      上演 １４：００～１５：３０ 

 

２ 場 所   本校体育館 

 

３ 留意事項  ・グラウンドを駐車場として開放します。 

         （入口は東門です。正門からではなく、デイリーストア前からお入りください。

歩行者・自転車専用道路を通行するときは、最徐行をお願いします。） 
         ・スリッパ持参につきまして、ご協力をお願いします。 

 

４ その他    村島 佳佑様 プロフィール 

         シンガーソングライター 佐世保市出身（大野中学校卒業生） 

         ２０１０年、シンガーソングライターとして活動を開始。 

         ２０１８年以降、アルカス SASEBOでの公演を毎年開催してお 

り、作詞・作曲を手掛けた楽曲は３００曲以上、７作の CDを 

         リリース。 

         「あなたの今日に、はなうたを。」の活動理念のもと、      

         「明るく、朗らかな１日になるように」との想いを込め、歌を届けている。 

         サポートミュージシャン 

         冨永 隆治（ピアノ）  桑畑  泰（チェロ） 

櫻野 貴史（バイオリン）山田 和明（パーカッション） 

 

 

 

１１月２８日（木）のコンサートを 参観 します 

 

       

年   組   番 生徒氏名               

 

                    保護者氏名              

キリトリ 

 


